


6,2kW 7,2 kW
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81kW 10,5 kW 12,5 kW

ENERGY PRO NEW KAZETOVA
PLUS ENERGY 25kW 35kW 5.2 KW

25kW 3,5kwW 5,0kW 7,0 kW

NEW KANALOVA
COMFORT 25KW 35KW 52 KW

25kwWw 35kW 5,0 kW
7,0 kw

KONZOLOVA PODSTROPNI

25kW 35kW 52kW 7,0 kW

MULTI
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Parametry jednotek

Vnitfni multisplit

ENERGY PRO PLUS

Model

Chladici vykon KW
Vytdapéci vykon KW
Pfikon w
Odbérovy proud (nomindini) A
Pratok vzduchu né/h
Hladina akust.tlaku (Min - Max) dB(a)
Rozméry (§ x V x H) mm
Hmotnost kg
Prmeér potrubi - kapalina mm
Prdmeér potrubi - plyn mm

NEW ENERGY

Model

Chladici vykon kw
Vytéapéci vykon KW
PFikon w
0Odbérovy proud (nomindini) A
Pritok vzduchu mé/h
Hladina akust.tiaku (Min - Max) | dB(A)
Rozmeéry (§ x V x H) mm
Hmotnost kg
Pramér potrubi - kapalina mm
Pramér potrubi - plyn mm

COMFORT

Model

Chladici vykon kw
Vytdpéci vykon kw
Prikon w
Odbérovy proud (nomindini) A
Pratok vzduchu né/h
Hladina akust.tlaku (Min - Max)  dB(A)
Rozméry (S x V x H) mm
Hmotnost kg
Prdmeér potrubi - kapalina mm
Prlmeér potrubi - plyn mm

QG25XVOEG
2,6
32
26
0,13
600
18 - 39
883x305x198
10
6,35 (1/4)
9,52 (3/8)
KAS50BSOEG
5,0
54
45
04
950
19-46
896x300x214
n
6,35 (1/4)
127 (/2)
DJ20YDOOG DJ25VEOBG
2,1 2,6
2,5 28
45 45
0,2 0,2
500 550
19 -39 19 -39
745%x270%212 815x275%210
75 8,5
6,35 (1/4) 6,35 (1/4)
9,52 (3/8) 952 (3/8)

QG35XVOEG
35
4,2
30
0,15
650
18 - 39
883x305x198
10
6,35 (1/4)
9,52 (3/8)
KA70KTOEG
7,0
7.1
52
0,5
1100
19 - 48
1008x325x217
12
9,52 (3/8)
15,88 (5/8)
DJ35VEOBG DJ50XA0BG DJ70BBOBG
3,5 5 7
4 5,6 7.
45 70 52
0.2 03 0,24
600 1000 100
19- 40 21-46 21-48
815x275x210 914x315%228 1085x315%228
8,5 12,0 13,0
6,35 (1/4) 6,35 (1/4) 9,52 (3/8)
9,52 (3/8) 12,7 (1/2) 15,88 (5/8)



KAZETOVA

Model
Chladici vykon
Vytdpéci vykon
Prikon

odbérovy proud (nomindini)

Pritok vzduchu

Hladina akust.tlaku (Min - Max)
Rozméry (§ x H xV)
Rozméry panelu (§ x Hx V)

Hmotnost

Prdmeér potrubi - kapalina
Prmeér potrubi - plyn

KANALOVA

Model
Chladici vykon
Vytdapéci vykon
PFikon

0odbérovy proud (nomindini)

Pratok vzduchu

Hladina akust.tlaku (Min - Max)
Externi staticky tlak
Rozméry (§ x V x H)

Hmotnost

Primeér potrubi - kapalina
Prmeér potrubi - plyn

kw
kW

né/h
dB(a)

ACT26UR4RCC8
2,6
3,2
35
0,2
400 - 600
30 -38
570x570x215
620x620x40
15,5
6,35 (1/4)
9,52 (3/8)

ADT26UX4RBL8
2,6
32
25
0.1
400 - 600
30-36
25+10(0-50)
910x190%x447
18
6,35 (1/4)
9,52 (3/8)

ACT52UR4RCCS8
5,0
55
41
0,9
510 - 700
34-42
570x570x215
620x620x40
15,5
6,35 (1/4)
12,7 (1/2)

ADT52UX4RCL8
5,0
55
32
05
780 - 900
33-41
25+10(0-50)
N80x190x447
245
6,35 (1/4)

KONZOLOVA a PARAPETNO PODSTROPNI

Model
Chladici vykon
Vytdapéci vykon
Pfikon

Odbérovy proud (nomindini)

Pritok vzduchu

Hladina akust.tlaku (Min - Max)
Rozméry (§ x V x H)

Hmotnost

Primér potrubi - kapalina
Primér potrubi - plyn

kW
kw

m’/h
daB(a)

AKT26UR4RK8
2,6
3,2
25
0.1
440 - 600
33-40
700x630x220
15
6,35 (1/4)
9,52 (3/8)

ACT35UR4RCCS8
3,56
4,0
35
0,2
400 - 600
30 - 38
570x570x215
620x620x40
15,5
6,35 (1/4)
9,52 (3/8)
ADT35UX4RBL8
3,56
4,0
25
0,1
400 - 600
30-36
25+10(0-50)
910x190%447
18
6,35 (1/4)

9,52 (3/8)
AKT35UR4RK8 AKT52UR4RK8
35 4.9
4,0 5,0
25 35
0,1 0,5
440 - 600 470 -700
33-40 35-44
700x630x220 700x630x220
15 15
6,35 (1/4) 6,35 (1/4)
9,52 (3/8) 12,7 (1/2)

12,7(1/2)

AVT71UR4RB8
7,0
8,0

1000 - 1400
42 -50

1285x680%230

37
9.52 (3/8)
15.88 (5/8)
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Zdravi

Klimatizace se dokdze pomoci funkce samogcisténi pravidelné zbavit riznych neéistot jako prachu,
mikroorganismu ¢&i olejl. Specidlni povrchovd Gprava vymeéniku umoziuje pomoci namrznuti a nasledného
rozpusténi ndmrazy mechanicky odstranit necistoty. Kromé toho, se vzdy pfi vypnuti spusti rezim proti tvorbé
plisni a vnitrek klimatizace se zcela vysusi. Tato technologie umoziiuje nejen udrzovat klimatizaci ¢istou, ale i
dodateéné ¢isti vzduch.

Escherichia coli ~ Staphylococcus ureus Anti-mold

9999% 99.99%




HI - NANO

HI-NANO je druhem G¢inného plazma ionizatoru. Ve srovndni s béznou plazmou, které generuje 0,4 ~ 0,6 milionu
iontd [/ cm3, mGze generovat az 1 milion iontd / cm3. Diky své silné produkci iontll dokéze Géinné eliminovat vice
nez 92% HIN1 a Ecoli (88,54%) do dvou hodin. HI-NANO m(ize G&inné nigit koronavirus (COVID-19, H) az 0 93,54%
béhem dvou hodin.

Uginné odstraruijte bakterie a proto si kazdy den budete moci uzivat &isty vzduch.
Bezpecnost prokdzdana UL certifikaci.

lonizace

Pokrocilé technologie filtrace

RUzné druhy filtr( efektivné odstranuji pyl, prachové ¢dstice, bakterie a virusy. Kromé toho deodor-
izuji — ni¢i rzné pachy, napfiklad od cigaret, domdcich mazlickd ¢ijidla.

#

Filtr se :
Stibrem 2

HEPAfiltr ~ VitaminC - Katechinovy filtr



Komfort

Ovldadeite svoji klimatizaci at jste kdekoli, &i na
cesté domu a chcete pfijit do vychlazeného
bytu ,nebo jste klimatizaci zapomnéli vypnout.

Kromé toho je mozZné nastavit si pomoci WiFi
aplikace i tydenni casovagé, optimalni teplotu
podle spanku, spustit autodiagnostiku éi skupi-
noveé ovladat klimatizace ve vétsich prostorech
jako napfriklad prodejny, kanceldfe nebo sklady.
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Ovladani hlasem

Nové aplikace HiSmart Life je
kompatibilni s Alexou a asistentem
Google, diky hlasové interakci je

mozné zapinat, vypinat,

regulovat teplotu nebo nastavit
provozni rezim (chlazeni nebo

topeni).

Hledejte HiSmart Life v Alexa Skills
nebo v katalogu asistentt Google.

Connect Life APP

HiSmart Life je jednoduché a
intuitivni aplikace do vaseho
smartphonu nebo tabletu s
operacnim systémem iOS nebo
Android. Aplikace je zaroven

spoleénd také pro jiné spotrebice
od Hisense. Pro nejvyssi modely Ize
méfit spotfebu energie. Vice v

sekci Technologie.

0531 & WL T73%0
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Inteligentni oko Systém pro kontrolu teploty - TMS

Technologie Hisense Smart Eye - inteligentni oko Systém pracuje tak, aby zdijistil idedIni parametry
pfindsi novinku v podobé snimani mistnosti vnitfniho vzduchu. Vyhodnocuje 6 parametrd- teplotu,
termokamerou. Uzivatel simdze nastavit pozado- vihkost, rychlost ventildtoru, tepelné zareni, obleceni
vany rezim, pomoci termo snimani klimatizace osob v mistnosti, jejich pocet a aktivitu. Na zakladé
nasmeéruje vzduch na uzivatele nebo naopak, téchto Udaju vi HISENSE TMS systém zajistit ty nejlepsi
bude foukat jinym smérem. podminky pro uzivatele.

/ —~ \
M| (TMS) J




Al Smart

Aktivaci inteligentino rezimu pomoci ddlkového ovliadace bude klimatizace automaticky regulovat teplotu,
vihkost a pratok vzduchu.

RUzné typy spdnkovych rezimu

Dobry spdnek je nenahraditelny, proto HISENSE pfindsi az 4 spdnkové rezimy optimalizované pro rizné vékové
kategorie uzivatell. Standardni rezim, rezim pro starsi, détsky rezim, rezim pro mladistvé.




Super tichy rezim

Se specidlné navrzenym vnitfkem klimatizace a
pokrokovou elektronikou Ize provozovat klimatizaci
pouze pfi 16dB (A), to je hodnota kterou i v té nejtissi
mistnosti jen tézko mozné zaslechnout. (iba pre
model Silentium Pro)

k:ﬂ

/" 50cB(AY

16dB(A) 5'%
08 | ” 7008(A)
min Y k. E MAX
Casovac

Nastaveni denniho rezimu. 24 h ¢asovac¢ muzete
nastavit na konkrétni ¢as béhem dne pro auto-
matické zapnuti nebo vypnuti klimatizace.

’

PR L R

Automatickd ochrana a diagnostika

Klimatizace Hisense jsou vybavené real-time diag-
nostikou (v rediném éase), kterd v pfipadé poruchy
zobrazi poruchovy kéd. Kromé toho v pfipadé
pretiZzeni zafizeni se klimatizace diky technologii
automatické ochrany nouzoveé vypne.

Podsviceny displej

Jednim kliknutim ziskate dokonalou pokojovou teplotu.
Pro inteligentni rezim staci stisknout tlac¢itko ,Smart”“ a
klimatizace se automaticky nastavi na nejpohodInéjsi
teplotu podle teploty v mistnosti.

Funkce | feel

Dalkovy ovladaé meéfi teplotu v
mistnosti a pfedava informace
jednotce. Nejen vnitini teplota, ale
také teplota kolem uzivatele se
pfendsi do vnitfni jednotky pros-
tfednictvim senzoru na
bezdratovém ddalkovém ovladani.
Vnitfni jednotka je provozovdna a
nastavovdna podle vnimané
teploty, aby bylo dosazeno inteli-
gentni regulace teploty v mistnosti.



